praesidis mereatur bursarius studens theologiae, quintum

annum concedo, modo sit ipsi animus ad licentiam.

Tenebitur autem bursarius quotannis exhibere collatoribus

testimonium vitae a praeside suo sub poena suspensionis ad

trimestre fructuum bursae, qui cedent fabricae collegii; si

autem juxta testimonium inveniatur heteroclitus, monitus

tertio, si se non emendaverit, privabitur bursa et statim con

feretur alteri.

Collatores nomino propinquiores duos de familia nostra

Cillis vel Knapen, illis deficientibus, pastorem et seniorem

burgimagistrum, quibus bursarius solvet ipso collationis die

XX stupheros pro poculo vini. -

Obligabitur autem bursarius legere pro refrigerio animae meae

et amicorum, si fuerit sacerdos, septimanatim unam missam de

Requiem, si non, quotidie unum Miserere, De profundis cum
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collectis Deus, qui inter apostolicos et Deus, veniae largitor,

et Fidelium Deus. Caveant autem collatores, ne donis et

muneribus vincantur; sic vivens saepius vidi fieri per divites

ad exclusionem pauperum, sed in eo zelum suum erga pau

peres Ostendant, pro quo majora apud Deum merita habebunt.

Trudonopoli, 16 junii 1653.

J. DARIs, professeur de droit canonique et d'histoire

ecclésiastique, au grand séminaire, à Liége.
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FoNDATION DE LA CHAPELLENIE DE SAINTE-MARGUERITE DANs

L'ÉGLISE DE THIELEN.

2 janvier 1380 (nouveau style).

Universis presentes literas inspecturis HENRICUs DE DUFFLE,

dominus de Thyellene, miles, tam nostro quam totius commu

nitatis dicte nostre ville nomine, Cameracensis diocesis, salu

tem in Domino et rei geste noscere veritatem. Noverint uni

versi, quod nos et incole dicte ville ob remedium nostrarum et

predecessorum nostrorum animarum, attentis etiam magnis

periculis, que ob gravitatem onerum cure de Tiellene et Ghierle

pre nimia distantia et gentium multitudine incumbentium pos

sint exoriri, in augmentationem divini cultus, ob quem Deo

laudem et honorem et nobis profectum accrescere, quandam

capellaniam sub collatione venerabilis viri persone personatus

de Ranst et de Ghierle de novo fundare et dotare in ecclesia

parochiali dicte ville de Tiellene, ad honorem Omnipotentis

Dei ejusque gloriosissime Virginis Marie ac beate Margarete,

virginis et martyris, et in altari ejusdem, de redditibus perpe

tuis inferius conscriptis et declaratis, ac ipsam cappellaniam

alicui probo, pure et simpliciter propter Deum conferre ratione